
URADNI GLASNIK
OKRAJA KOPER

LETNIK H KOPER, 27. NOVEMBRA 1964
ŠT. 22

------------------------------------------------- VSE
OBJAVE SKUPŠČIN OBČIN
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 

občine Ilirska Bistrica za leto 1964
— ODLOK o ustanovitvi sklada za telesno kulturo
— SKLEP o potrditvi davčnega zaključnega računa občine 

litrska Bistrica za leto 1963
ObčinaKoper ^
— ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1964
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o stopnji 

prispevka iz dohodka komunalnih gospodarskih organi­
zacij in obrtno-storitvenih servisov z območja občine 
Koper za leto 1964

— ODLOČBA o ustanovitvi ckonomsko-administrativnega 
šolskega centra v Kopru

Občina Nova Gorica
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor 

skupščine občine Nova Gorica
— ODLOK o dopolnitvi odloka o prenosu zadev iz pristoj­

nosti skupščine občine Nova Gorica na njene svete
— ODLOK o spremembah odloka o organizaciji uprave 

skupščine občine Nova Gorica
— ODLOK o poravnalnih svetih v občini Nova Gorica
— ODLOK o soglasju k sklepu zbor^ volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Renče in o določitvi njenega območja
— ODLOK o soglasju k sklepu zbora volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Bukovica m o določitvi njenega ob­
močja

B 1 N R —------------------------------
o soglasju k sklepom zborov volivcev o ustano­

vitvi krajevne skupnosti Nova Gorica in o določitvi nič­
nega območja .

Občina Piran
— ODLOK o povečanju sredstev za osebne dohodke občin- 

skih organov, zavodov in organizacij, ki sc linanciraio 
iz občinskega proračuna

— ODLOK o sestavi svetov skupščine občine Piran
— RAZREŠITVE in imenovanja na seji 28. septembra 1964
Občina Postojna
— ODLOK o spremembi odloka o občinskem-prometnem 

davku na območju občine Postojna
Občina Sežana
— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih 

prodajnih cen na drobno za sveže goveje in svinjsko 
meso

Občina Tolmin
— ODLOK o dingi spremembi in dopolnitvi odloka o pro­

računu občine Tolmin za leto 1964
— ODLOK o dohodnini v stalnem znesku v občini Tolmin
— ODLOK o uvedbi kontrole cen za obrtne storitve na ob­

močju občine Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi sklada za varstvo otrok občine 

Tolmin
— RAZREŠITEV in imenovanje na seji 24. oktobra 1964

OBJAVE SKUPŠŠtN OBCtN
1

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 47. člena zakona o proračunih 

in o tinanciranju samostojnih zavodov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52/59. 23/61, 53/62, 28/62 in 
13/63 ter Uradni list SFRJ, št. 7/64 in 31/64) 
je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 24. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE IL. BISTRICA 
ZA LETO 1964

L člen
Odlok o proračunu občine Ilirska Bistrica 

za leto 1964 (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 7/64) se spremeni in se glasi:
1. člen:
1. Občinski proračun za leto 1964 obsega:

I. Dohodke v znesku, 
ki se zmanjšajo za:

a) sredstva za kritje skupnih potreb 
državnih organov

b) finančni načrt organa uprave
c) občinsko sodišče 
č) sklad za šolstvo
d) sklad za ceste
tako, da ostane za financiranje proračuna
od tega znaša 10% posebna rezerva
čisti dohodek za financiranje prorač. izdatkov

%, ^len;
Od 1. Dela "Skupni dohodki« v višini 325 

milijonov 31.000 dinarjev, ki pripadajo skup­

ščini občine Ilirska Bistrica, sc izloči v korist:
a) finančnega načrta sredstev za 

kritje skupnih potreb državnih
%

organov
b) finančni načrt organa državne

3.33

uprave 31,42
c) občinsko sodišče 3,53
č) sklad za šolstvo 31,53
d) sklad za ceste
3. člen:

1,69

Za odplačilo najetih posojil v znesku 241
milijonov 826.000 dinarjev se zagotovi znesek 
11.238.000 dinarjev kot plačilo dospelih anui­
tet v letu 1964.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. ianuarja 1964.

Št. 010-4/64-3/1. 1

dinarjev dinarjev
508,964.000

10.824.000
102.125.000

11.473.000
102.645.000

5,493.000 232.560.000
276.404.000 
33,603.000

242.801.000

[lirska Bistrica, 24. oktobra i%4.
Predsednik

ing. Ivan Kukovec/ 1. r.

Na podlagi 106. in 107. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 
28/62, 13/63 in Uradni list SFRJ, št. 7/64 in 
31/64), je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 14. novembra 1964 
sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA TELESNO 

KULTURO

1. člen
Da se zagotovi večja mobilizacija materi­

alnih sredstev za potrebe telesnovzgojnc de­
javnosti v občini in smotrnejša uporaba teh 
sredstev, se ustanovi sklad za telesno kulturo.

Ime sklada je "Sklad za telesno kulturo 
Ilirska Bistrica«.

2. člen
Sklad za telesno kulturo Ilirska Bistrica 

(v nadaljnjem besedilu *sk!ad«) je pravna
oseba. . , ,

Sklad ima pravila, s katerimi sc določa 
organizacija in način poslovanja sklada.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima pred­

sednika in 6 članov. Predsednika in enega 
člana imenuje skupščina občine Ilirska Bi­
strica, ostale člane pa delegirajo:
— občinska zveza za telesno kulturo — 2

člana, . . „
— občinski odbor SZDL 1 člana
— občinski sindikalni svet — 1 člana



Str. 266 .URADNI GLASNIK Št. 22 — Koper, 27. novembra 1964

P R E G L ED
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1964

 v 000 dinarjev

Del Izdatki prejšnji
Znesek

novi
1 Skupni viri dohodkov 87.285 92.471
2 Viri dohodkov, ki se po posebnem

predpisu razdelijo med
družbeno politične skupnosti 567 97

3 Sodne takse —
4 Posebni viri dohodkov občine 112.000 124.800
5 Viri, ki sc z zveznimi predpisi določijo

kot dohodek občine — —
6 Dohod. urad. in ustanov. 6.500 6.500
7 Prencšcna sredstva iz preteklega leta 38.536 38.536
8 Dotacija — 14.000

Skupaj dohodki od 1—8 dela 244.888 276.404
Manj 10 % posebna proračunska rezerva 31.700 33.603
Razpoložljiva sredstva 213.188 242.801

ZnesekDel Dohodki prejšnji novi

1 Prosveta in kultura 14.000 15.000
2 Socialno varstvo 31.750 38.850
3 Zdravstvena zaščita * 23.560 32228
5 Državna uprava in sodstvo 28.580 22.643
6 Komunalna dejavnost 12.900 14.300
7 Negospodarske investicije — 36.670
8 Posred. v gospod. 3.720 8210
9 Dotacije samost, zav. 200 1.778

skladom 3.6%) —
družbenim organizacijam 32.650 40.360
skupno fin. 11.987 11.987

10 Obveze in garancije \ 34.990 11238
11 Proračunska rezerva 15.851 9.437

Skupaj izdatki 213.188 242.801

— občinski komite ZMS — 1 člana.
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja dve leti.

4. člen
Dohodki sklada so:

1. dotacija iz proračuna občine.
2. prispevki delovnih in drugih organizacij,
3. darila in prispevki občanov,
4. sredstva športne stave in loterije, ki pripa­

dajo občini,
5. drugi viri dohodkov, ki jih predpiše skup­

ščina občine Ilirska Bistrica.

5. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:

1. za financiranje telesnovzgojne dejavnosti 
v okviru društev in drugih organizacij,

2. za gradnjo, popravila in opremo objektov, 
ki so namenjeni telesnovzgojni dejavnosti.

6. člen
Sredstva sklada se dajejo praviloma brez 

vračila, lahko pa tudi kot posojila.

7. člen
Sredstva sklada se razporejajo z letnim fi­

nančnim načrtom.
Finančni načrt in zaključni račun sklada 

sprejema upravni odbor sklada.

8. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega odbo­
ra sklada.

Predsednik upravnega odbora sklada lahko 
prenese pravico iz prvega odstavka tega člena 
na pomožnega odredbodajalca, ki je član 
upravnega odbora sklada.

darstvo in finance skupščine občine Ilirska 
Bistrica.

10. člen
Občinska skupščina in svet pristojen za 

telesno vzgojo dajeta upravnemu odboru skla­
da smernice za njegovo delo in izvršujeta 
ustanoviteljske pravice v skladu s tem odlo­
kom.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, sc sred­

stva športne stave in loterije, ki so položena 
na posebnem računu pri Službi družbenega 
knjigovodstva 'pri NB SFRJ, podružnica Ilir­
ska Bistrica, prenesejo na sklad za telesno 
kulturo Ilirska Bistrica.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.

št.: 010-32/64-3/1.
Ilirska Bistrica, 14. novembra 1964.

Predsednik
ing. Kukovec Ivan, 1. r.

Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju 
dohodkov proračunov in skladov, ki izvirajo 
iz prebivalstva (Uradni list FLRJ, št. 2/59, 
10/59, 49/61 in 1/63) je skupščina občine Ilir­
ska Bistrica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 12. septem­
bra 1964 sprejela naslednji

SKLEP

1.
9. člen

Upravno administrativne zadeve za sklad 
opravlja oddelek za občo upravo in družbene 

službe, finančne zadeve pa oddelek za gos

Potrdi se davčni zaključni račun občine 
Ilirska Bistrica za leto 1963 z 

aktivo 23,105.685 dinarjev 
)- in pasivo 23,105.685 dinarjev.

2.
Vodji knjigovodstva dohodkov se da raz- 

rešenica za leto 1963.
št. 01029/64 5/6.
Ilirska Bistrica, 12. septembra 1964.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

OBČINA KOPER

Na podlagi 39. in 97. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 
28/62, 53/62, 13/63 in Uradni list SFRJ, št. 
7/64 in 31/64) in 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na ločenih 
sejah občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4. novembra 1964 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 

1964

1. člen
Občinski proračun za leto 1964 obsega:

dinarjev dinarjev 
Dohodke v znesku: 1,327.274.000

ki se zmanjšajo za:
a) sredstva za skupne 

potrebe državnih
organov 11,593.000

b) sredstva za finančni 
načrt upravnih 
organov skupščine
občine Koper 199,129.000

c) sredstva za finančni 
načrt obč.
sodišča 23,868.000

č) sredstva za finančni 
načrt družbenega 
sklada za
financiranje šolstva
občine Koper 238,682.000

d) sredstva za finančni
načrt sklada za
negospodarske 
investicije občine
Koper 27,278.000 500,550.00$
tako, da ostane
za financiranje 
proračuna
Od tega znaša
10 % na, oz.
15 %-na

826,724.000

proračunska rezerva 89,139.000
Čisti dohodek za 
financiranje 
proračunskih 
izdatkov
11. Izdatki v znesku

73738$.(Mp
73T585ÌOOO

2. člen
Sredstva za financiranje izdatkov organov, 

pri katerih je uveden preizkus, ali je mogoče 
zagotoviti državnim organom sredstva za de­
lo po načelih dohodka, in za financiranje fi­
nančnih načrtov skladov, se bodo v letu 1964 
formirala iz udeležbe na posameznih skupnih 
virih dohodkov pred odvodom v proračun, 
ki znašajo 681,948.000 dinarjev takole:

a) za finančni načrt skupnih
potreb državnih organov 1,7 %

b) za finančni načrt upravnih
organov skupščine občine Koper 29,2 %

c) za finančni načrt občinskega
sodišča Koper 3,5 %

d) za finančni načrt družbenega
sklada za financiranje šolstva 35 %

e) za finančni načrt sklada
negospodarskih investicij 4 %

3. člen
Za odplačilo najetih posojil v znesku 

1.654,541.870 dinarjev se zagotovi znesek



št. 22 — Koper. 27. novembra 1964 URADNI GLASNIK*
Str. 267

197,000.000 dinarjev za plačilo dospelih anui­
tet v ietu 1964.

4. člen
Občinski organi, ki se financirajo po nače­

lu dohodka, razporejajo sredstva, ki so v nji­
hovih predračunih predvidena za redno po­
slovanje, samostojno s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejmeta sporazumno 
starešina organa in svet. delovne skupnosti.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skupščine 

občine Koper je pooblaščen, da razporeja 
sredstva proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih postavkah 
proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
izdatke za posamezne primere do zneska
500.000 dinarjev, vendar skupno največ do vi­
šine 70 % celotne proračunske rezerve.

O tem poroča skupščini.

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka prora­

čunskih dohodkov sme skupščina občine Ko­
per za redno izvrševanje proračunskih izdat­
kov najeti posojilo do zneska 50,000.000 di­
narjev.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance je po­

oblaščen, da po potrebi omeji uporabo prora­
čunskih sredstev.

O tem poroča skupščini.

8. člen
Odlok o proračunu občine Koper za leto 

1964 (Uradni glasnik okraja Koper št. 10/64) 
preneha veljati.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem glasniku okraja Koper, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1964.

St.: 40047/64.
Koper, 4 novembra 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

skih organizacij in obrtnostoritvenih servi­
sov z območja občine Koper za leto 1964 

S'asm* okraja Koper, št. 5/64 in 
16/64) sc spremeni in se glasi:

^Nc glede na določbe prvega odstavka tega 
člena sc odstopi podjetju "Mlinotest« Ajdov­
ščina — obratu "Kruh« Koper 50 % prispev­
ka iz dohodka, obračunanega po tem odloku. 
Prispevek vloži podjetje v svoj poslovni sklad 
in ga uporabi za modernizacijo prodajaln 
kruha.«

Za četrtim odstavkom 3. člena se doda nov 
odstavek, ki se glasi:

*Avtoturistično podjetje "Slavnik Koper« 
razporedi znesek prispevka iz dohodka, ki 
presega 30,000.000 dinarjev, v svoje sklade. 
Delavski svet podjetja določi, kako sc odstop­
ljena sredstva razporedijo v posamezne sklade 
in namen njihove uporabe.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
St.: 420-3/64-3/2.
Koper, 4. novembra 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič. 1. r.

Na podlagi 2. točke tretjega odstavka 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina ob­
čine Koper na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 25. junija 1964 spre­
jela

ODLOČBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOČBE O USTANOVITVI EKONOMSKE 
SREDNJE SOLE KOPER

Odločba o ustanovitvi Ekonomske srednje 
šole Koper, št. 1041/2 z dne 10. avgusta 1955 
se spremeni tako. da se v prečiščenem bese­
dilu glasi:

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER ZA LETO 1964 

De! Dohodki Znesek De!______Izdatki___________________Znesek
1. Skupni viri dohodkov 181,398.000
2. Dohodki, ki se delijo

s posebnimi predpisi na 
družbeno-polit. skupnosti 17,480.000

4. Posebni viri dohodkov 509,200.000
6. Dohodki organov in ustanov

in ostali dohodki 20,500.000
7. Prenešena sredstva 68,146.000
8. Dotacije 30,000.000

Skupaj dohodki 826,724.000
Manj 10 %-na oz. 15 %-na
obvezna rezerva 89,139.000
Razpoložljiva sredstva________ 737,535.000

Na podlagi 28. člena zakona o prispevku iz 
dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61, 26/61, 12/62, in 12/63) in 
119. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 4. novem­
bra 1964 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O STOPNJI PRISPEVKA IZ 

DOHODKA KOMUNALNIH GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ IN OBRTNOSTORITVENIH 
SERVISOV Z OBMOČJA OBČINE KOPER 

ZA LETO 1964

1. člen
četrti odstavek 3. člena odloka o stopnji 

prispevka iz dohodka komunalnih gospodar-

1. Prosveta in kultura 5,500.000
2. Socialno skrbstvo 70,300.000
3. Zdravstvena zaščita 43.760.000
5. Državna uprava 26.400.000
6. Komunalna dejavnost 26 000.000
8. Investicije v

gospodarstvu 88,060.000
9. Dotacije 294,560.000

10. Obveznosti in garancije 146,500.000
11. Proračunska rezerva 36,505.000

Skupaj izdatki 737.585.000

ODLOč BA 
O USTANOVITVI

EKONOMSKO ADMNISTRAT1VNEGA 
ŠOLSKEGA CENTRA V KOPRU

1.
Ustanovi se samostojni šolski zavod z ime­

nom: Ekonomskoadministrativni šolski cen­
ter v Kopru (v nadaljnjem beseddu .center*).

2.
Sedež centra je v Kopru, Gimnazijski trg 

št. 7.
3.

Vse nepremičnine, premičnine in.arhiv do­
sedanje Ekonomske srednje šole v Koptu se 
prenesejo v upravljanje na center.

4.
Center je pravna oseba, ki ima svoj sta­

tut. Statut sprejme svet centra.

5.
Center izobražuje mladino in odrasle za 

poklice v ekonomskih in administrativnih 
službah.

Center ima tele organizacijske enote:
L ekonomsko šolo
2. administrativno šolo
3. občasne tečaje za specializacijo, kvali­

fikacijo oziroma za strokovno izpopolnjeva­
nje.

7.
Šolanje v posameznih organizacijskih eno­

tah centra določajo splošni predpisi in statut 
centra.

8.
Center ima tele organe upravljanja:
1. svet centra ' '
2. upravni odbor
3. direktorja
S statutom centra sc lahko določijo še 

drugi organi upravljanja. S statutom se tudi 
določi število predstavnikov javnosti, ki so­
delujejo pri upravljanju centra in kdo jih 
imenuje.

9.
Volitve oziroma imenovanje organov Ur 

pravljanja se opravijo po določbah splošnih 
predpisov.

10.
Stroške za osnovno dejavnost in druge 

stroške centra krijeta družbeni sklad za fi­
nanciranje šolstva občine Kopgr in medob­
činski sklad za financiranje strokovnega šol­
stva pri Gospodarski zbornici okraja Koper, 
ki medsebojno uredita financiranje s poseb­
no pogodbo.

Izdatke za dejavnosti iz 3. točke 6. člena 
krije center z lastnimi dohodki.

H.
Za zadeve in naloge centra je pristojen 

svet za šolstvo skupščine občine Koper.

12.
Ta odločba velja takoj.
Št. 022-24/64.
Koper, 25. junija 1964.

Predsednik 
Dušan Barbič, I r.

OBČINA NOVA CORICA

Na podlagi 22* in 120. člena zakona v vo­
litvah odbornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin (Uradni list LRS, št. 11/63) ter 99. člena 
statuta občine Nova Gorica je skupščina ob­
čine Nova Gorica na seji občinskega zbora 
dne 30. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V OBČINSKI ZBOR SKUPŠČINE OBČINE 
NOVA GORICA

1. člen
Razpišejo sc nadomestne volitve v občinski 

zbor skupščine občine Nova Gorica za volilno 
enoto št. 22, ki obsega naselja: Grgar, Ravni­
co in Podgozd.

' 2. člen j
Nadomestne volitve v občinski zbor za vo­

lilno enoto št, 22 bodo v nedeljo, dne 13. de­
cembra 1964.



Str. 268 "URADNI GLASNIK' št. 22 — Koper, 27. novembra 1964

3. člen
Rokt za vo!i!na opravi!a, ki sc po zakonu 

o volitvah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin računajo od razpisa volitev, se ra­
čunajo od 30. oktobra 1964.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, objavi pa se tu­
di na oglasnih deskah v volilni enoti št. 22.

št.: 013-5/64-!.
Nova Gorica, 30. oktobra 1964.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

Na podlagi 12. člena ustavnega zakona o 
izvedbi ustave (Uradni list SFRJ, št. 14/63) 
in 17. člena zakona o izvedbi ustave Sociali­
stične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 10/63) je skupščina občine Nova Gorica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRENOSU

ZADEV IZ PRISTOJNOSTI SKUPŠČINE
OBČINE NOVA GORICA NA NJENE

SVETE

1. člen
V 7. členu odloka o prenosu zadev iz pri­

stojnosti skupščine občine Nova Gorica na 
njene svete (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
10/64 in 16/64) se za 2. točko doda nova 3. 
točka, ki se glasi: ^

"3. Temeljni zakon o graditvi investicijskih 
objektov (Uradni list FLRJ, št. 45/61)
— sklepanje o investicijskem programu (12.

člen)«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po oojavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 0HM9/64-1.
Nova Gorica, 30. oktobra 1964.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, I. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica je skupščina občine Nova Gorica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O 

ORGANIZACIJI UPRAVE SKUPŠČINE 
OBČINE NOVA GORICA

1. člen
4. člen odloka o organizaciji uprave skup­

ščine občine Nova Gorica (Uradni glasnik 
okraja Koper. št. 14/64 m 20/64) se spreme­
ni in se glasi:

^Krajevni uradi so:
1. v Braniku za naselja:

Branik, Preserje, Sp. Branica, Steske;
2. v Bukovici za naselja:

Arčoni, Bukovica, Dombrava, Gradišče nad 
Prvačino, Lukcžiči, Martinuči, Merljaki, 
Mohorini, Oševljek, Renče. Renski Pod­
kraj, Vogrsko, Volčja draga, Žigoni;

3. v Ccpovanu za naselja:
Ccpovan, Lažna, Lokovec, Lokve;

4. v Dobrovem za naselja:
Barbana, Biljana, Brdice pn Kožbani, 
Brdice pri Neblem, Belo, Breg pri Golem 
brdu, Brezovk, Ceglo, Dobrovo, Drnovk, 
Dolnje Cerovo, Fojana, Golo brdo, Gradno, 
Hlcvnik, Hruševlje, Kozarno, Kozana, Kož

bana, Krasno, Medana, Neblo, Nožno, Ple­
ši vo, Pristavo, Šlovrcnc, Vrhovi je pri Kož- 
bani, Vipolže, Višnjcvik, Zali breg;

5. v Dornberku za naselja:
Brdo, Budihni, Dornberk, Draga, Potok 
pri Dornberku, Prvačina, Saksid, Tabor, 
Zalošče;

6. v Grgarju za naselja:
Banjšicc, Bate, Grgar, Crgarske Ravne, 
Nemci, Ravnica, Trnovo, Voglarji;

7. v Kalu nad Kanalom za naselja:
Levpa, Kal nad Kanalom;

8. v Kanalu za naselja:
Ajba, Anhovo, Avče, Bodrež, Deskle, Dob- 
lar, Gorenja vas, Kambrcško, Kanal, Ka­
nalski vrh, Lig, Morsko, Plave, Ročinj, Se- 
niški breg, Ukanje, Zapotok;

9. v Kojskem za naselja:
Brestje, Gornje Cerovo, Gonjače, Hum, 
Imcnje, Kojsko, Podsabotin, Snežatno, 
Šmartno, Vedrijan, Vrhovlje pri Kojskem;

10. v Kostanjevici na Krasu za naselja:
Hudi log, Korita na Krasu, Kostanjevica 
na Krasu, Lipa, Lokvica, Nova vas, Nove­
lo, Opatje selo, Sela na Krasu, Temnica,

' Vojščica;
11. v Mirnu za naselja:

Bilje, Miren, Orchovlje, Vrtače;
12. v Šempasu za naselja:

Osek, Ozeljan, Šempas, šmihclj, Vitovlje.
^ /

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 010-18/64-1.
Nova Gorica, 30. oktobra 1964.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, l.r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica je skupščina občine Nova Gorica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
^ PORAVNALNIH SVETIH V OBČINI 

NOVA GORICA

1. člen
S tem odlokom se do izida zakona o po­

ravnalnih svetih začasno urejata položaj in 
poslovanje poravnalnih svetov (v nadaljnjem 
besedilu: poravnalni sveti) v občini Nova 
Gorica.

2. člen
Poravnalni sveti so organi družbenega up­

ravljanja s pomembno vzgojno funkcijo utr­
jevanja in poglabljanja sožitja med občani.

Poravnalni svet ustanovijo občani na zbo­
ru volivcev. Vsak poravnalni svet ima pred- 
sednika in dva člana ter njihove namestnike, 
ki jih izvolijo volivci na zboru. Clan porav­
nalnega sveta je lahko vsak volivec, ki prebi­
va na območju, za katerega je svet ustanov­
ljen.

3. člen
Mandatna uooa članov poravnalnega sveta 

traja dve leti. Funkcija je častna in pravilo­
ma brezplačna. Za delo v poravnalnem svetu 
imajo člani pravico do povračila potnih stroš­
kov in do nadomestila za izgubljeni zaslužek 
v smislu odloka o povračilu stroškov odbor­
nikom, članom svetov in komisij skupščine 
občine Nova Gorica (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 18/63).

4. člen
Pred poravnalnimi sveti se na zahtevo za­

interesiranih občanov obravnavajo njihovi 
spori in sklepajo poravnave ne glede na vred­
nost spornega predmeta. Poravnave nimajo 
izvršilne moči.

5. člen
Območja, za katera se poravnalni sveti 

ustanovijo, se praviloma ujemajo z območji 
krajevnih skupnosti, lahko pa delujeta na 
območju ene krajevne skupnosti dva porav­
nalna sveta, oziroma na območju dveh kra­
jevnih skupnosti en poravnalni svet, Če je to 
za občane bolj primerno in če občani na zbo­
rih volivcev tako sklenejo.

6. člen
Začasno sc določijo ta območja poravnal­

nih svetov:
— Anhovo za naselja:

Anhovo, Plave, Deskle,
— Banjšice za naselje:

Banjšicc,
— Bilje za naselje:

Bilje,
— Branik za naselja:

Branik, Preserje, Spodnja Branica, Steske, 
— Bukovica za naselja:

Bukovica, Volčja draga,
— Ccpovan za naselje:

Cepovan,
— Dobrovo za naselja:

Barbana, Biljana, Dobrovo, Drnovk, Fojana, 
Gradno, Krasno, Snežcče, Slavče, Višnjcvik. 
Zali hrib,

— Dornberk za naselja:
Dornberk, Brdo, Budihni, Draga, Potok pri 
Dornberku, Saksid, Tabor, Zalošče,

— Cerovo za naselja:
Dolenje Cerovo in Gorenje Cerovo,

— Gradišče nad Prvačino za naselji: 
Gradišče nad Prvačino, Oševljek,

— Grgar za naselje:
Grgar,

— Grgarskc Ravne za naselja:
Bate, Grgarske Ravne,

— Hum za naselja:
Hum, Podsabotin, Snežatno,

— Kal nad Kanalom za naselje:
Kal nad Kanalom,

— Kambreško za naselje:
Kambrcško,

— Kana! za naselja:
Ajba, Bodrež, Gorenja vas, Kanal, Kanalski 
vrh, Morsko,

— Kojsko za naselja:
Brestje, Kojsko, Vedrijan, Vrhovlje pri Koj­
skem,

— Kostanjevica na Krasu za naselje: 
Kostanjevica na Krasu,

— Kozana za naselje:
Kozana,

— Kožbana za naselja:
Belo, Brdice pri Kožbani, Breg pri Golem 
brdu, Brezovk, Golo brdo, Kožbana, Nožno, 
Pristava, Senik, Slapnik, Vrhovlje pri Kož­
bani,

— Kromberk za naselji:
Kromberk in Loke,

— Levpa za naselji:
Levpa, Seniški breg,

— Lig za naselja:
Lig, Ukanje, Zapotek,

— Lokovec za naselje:
Lokovec,

— Medana za naselja:
Ceglo. Medana, Plešivd^

— Miren za naselja:
Miren, Orchovlje, Vrtače,

— Neblo za naselja:
Brdice pri Neblem, Hlevnik, Hruševlje,

— Nova Gorica za naselji:
Nova Gorica, šmaver,

— Opatje selo za naselja:
Lokvica, Opatje selo, Nova vas,

— Pristava za naselje:
Pristava,

— Prvačina za naselje:
Prvačina,

— Ravnica za naselje:
Ravnica,

— Renče za naselja:
Arčoni, Lukežiči, Martinuči, Mohorini, Mer­
ljaki, Renče, Renški Podkraj, Žigoni,



gt 22 — Koper, 27. novembra 1964 "URADNI GLASNIK. Str. 269

— Ročinj za naselji:
Ročinj, Doblar,

— Rožna dolina za naselja:
Ajševica, Rožna dolina, Stara gora,

— Slap na Krasu za naselja:
Hudi log, Korita na Krasu, Sela na Krasu,

— Šempas za naselja:
Osek, Ozeljan, Šempas, Šmihclj, Vitovlje,

— Šempeter pri Gorici za naselji:
Šempeter pri Gorici, Vrtojba,

— Šmartno za naselja:
Gonjače, Imenje, Šmartno,

— Temnica za naselja:
Lipa, Novelo, Temnica,

— Trnovo za naselja:
Nemci, Trnovo, Voglarji,

— Vipolže za naselje:
Vipolže,

— Vogrsko za naselji:
Vogrsko, Dombrava,

— Vojščica za naselje:
Vojščica.

7. člen
Administrativno poslovanje poravnalnih 

svetov vodijo ktajevne skupnost*, fmanena 
sredstva za njihovo delo pa zagotavlja občin­
ska skupščina.

8. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati 

odlok o ustanovitvi poravnalnih svetov v ob­
čini Nova Gorica (Uradno glasilo okraja Go­
rica, št. 8/60).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objav* 

v-Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 74-2/64-1.
Nova Gorica, 30. oktobra 1964.

Predsednik 
Jožko štrukelj, I r.

Na podlagi drugega odstavka 168. člena in 
169. člena statuta občine Nova Gorica je 
skupščina občine Nova Gorica na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 30. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O SOGLASJU K SKLgPU ZBORA VOLIVCEV 
O USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI 
BUKOVICA IN O DOLOČITVI NJENEGA 

OBMOČJA

1. člen
Da se soglasje k sklepu zbora volivcev v 

Bukovici o ustanovitvi krajevne skupnosti 
ÌBukovica.

2. člen
Območje krajevne skupnosti Bukovica ob­

sega naselji Bukovica in Volčja draga.

3. člen
Krajevni odbor Bukovica preneha z delom. 

Vsa sredstva krajevnega odbora prevzame 
novoustanovljena krajevna skupnost Buko­
vica.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po oujavi 

. v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 025-9/64 1.
Nova Gorica, 30. oktobra 1964.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 168^ člena m 
69 člena statuta občine Nova Conca je 
tkupščina občine Nova Gonca na skupn* sej* 
)bčLkcga zbora im zbora delovmh skupno- 
Hi dne 30. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
0 SOGLASJU K SKLEPU ZBORA VOLIVCEV 
0 USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI

RENČE IN O DOLOČITVI NJENEGA 
OBMOČJA

1. člen
Da se soglasje k sklepu zbora volivcev v 

Renčah o ustanovitvi krajevne skupnost* 
Renče.

2. člen ^
Območje krajevne skupnosti Renče obse­

ga naselja: Arčoni, Lukežič*, Ma^*nuč., Mo- 
horini. Merljaki, Ošcvljek, Renče, Renšk* Pod 
kraj in Žigoni.

3. člen
Krajevni odbor Renče preneha z delom. 

Vsa sredstva krajevnega odbora Pavzam 
novoustanovljena krajevna skupnost en

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objav* 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
St.: 02H0/64-1.
Nova Gorica, 30. oktobra 1964.

Predsednik 
Jožko Sth*kelj, I. F.

Na podlagi drugega odstavka 16& člena m 
J69. člena statuta občme Nova Gonca je 
skupščina občine Nova Gorica na skupn* sej* iškega zbora in zbora delovmh skupno­
sti dne 30. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O SOGLASJU K SKLEPU 

ZBOROV VOLIVCEV
r* USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI NOv?GOR!€A iN O DOLOČITVI NJENEGA 

OBMOČJA

1. člen
Da sc soglasje k sklepom zborov volivcev 

v Novi Gorici — center, Nova Gonca — po­
staja, Solkan in šmaver o-ustanov*tv* kra 
jevne skupnosti Nóva Gonca.

* 2. člen
Območje krajevne skupnosti Nova Conca 

obsega mesto Nova Gonca cente ,
Gorica - postaja, Solkan in šmaver.

3. člen
Stanovanjsko skupnost Nova Gonca usta­

novljena r. odločbo ObLO Nov. Gor ca Urad 
elasilo okraja Gonca, št. 16/62) p 

z d-doin. Celotno premoženje ^ ^ P**^ 
in obveznosti stanovanjske skupnost* p 
zame novoustanovljena krajevna skupnost
Nova Gorica.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objav, 

v Uradnem glasniku okraja Koper 
št.: 025-13/64-1.

. Nova Gorica. 30. oktobra 1964.
' Predsedmk

Jožko štrukelj, 1. r.

OBČINA PIRAN

ni list FLRJ. St. H/59 B/6L 52 
^čin^iurP?--a sep občinskega

zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. 
septembra 1964 sprejela

ODLOK
O POVEČANJU SREDSTEV ZA OSEBNE

DOHODKE OBČINSKIH ORGANOV, 
ZAVODOV IN ORGANIZACIJ,

KI SE FINANCIRAJO IZ OBČINSKEGA 
PRORAČUNA

1. člen
Občinskim državnim organom, zavodom in 

organizacijam, ki dobivajo sredstva za svojo 
dejavnost iz proračuna občine Piran, se zago­
tovijo iz proračuna dopolnilna sredstva za 
povečanje osebnih dohodkov.

Dopolnilna sredstva iz prejšnjega odstav­
ka se zagotovijo posameznim državnim 
organom, zavodom in organizacijam glede na 
Število zaposlenih tako. da sc osebni dohodek 
posameznega zaposlenega poveča za povpreč­
no čistih 3.000 dinarjev (bruto 5.200 dinarjev) 
mesečno.

2. člen
Povečanje osebnega dohodka v čistem zne­

sku povprečno 3.000 dinarjev se pri uslužben­
cih oziroma delavcih, ki prejemajo osebne 
dohodke po zakonu o javnih usluzbenem, *z- 
vrši s povečanjem položajnih plač oziroma 
posebnih dodatkov.

Povečanje osebnega dohodka v c*stem zne 
sku za 3.000 dinarjev mesečno pnpada tud* 
delavcem občinskih državnih organov zavo­
dov in organizacij, ki se J*m osebn* dohodek 
ne določa po zakonu o javmh "sluzbcncd*, 
ker je organ oziroma zavod na preizkusu po 
18 členu zakona o spremembah "L dopolnit­
vah zakona o javnih uslužbencih (Uradn* hst 
FLRJ, št. 52/61).

3. člen
V enaki meri kot rednim uslužbencem in 

delavcem se poveča osebn* dohodek tud* 
norarnim uslužbencem, k* so pr* občinskem 
državnem organu, zavodu al* .°rg^'*^,' Y 
honorarnem delovnem razmerju na podlag* 
pogodbe, sklenjene za poln delovn* čas.

4. člen
Merila za notranjo delitev s tem odlokom 

povečanih osebnih dohodkov sprejmejo or­
gani samoupravljanja pri posameznem orga­
nu s pogojem, da se zaposlcmm 
in delavcem poveča osebn* dohodek za naj 
mani čistih 1.500 dinarjev.

5. člen
Ta odlok začne veljat* osmi dan po "ojav* 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od 1. julija 1964. 

št. 113-12/64.
Piran, 28. septembra 1964.

Predsednik
ing. Zlatko Pajk, 1. r.

NT podlagi 114. člena statuta občine P*ran 1. ^ina občin. Piran na seji občinskega 
ibj4 .n na seji zbora dei.vn.h skupnosli 
dne 27. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O SESTAVI SVETOV SKUPŠČINE OBČINE 

PIRAN

1. člen
Za opravljanje politično izvršilnih in do- 

ločenih upravnih zadev ima skupščina ob- 
čine Piran naslednje svete: -

). svet za splošno upravo "1 ^
deve, k' ga sestavljajo predsednik tn 6 čta

"°2 sv^t za družbeni pian in finance, ki ga 
sestavijajo predsednik tn Pianov.

3. svet za industrijo m obrt, kt ga sesia 
Ijajo predsednik in 8 članov;



*URADNI GLASNIK. št. 22 — Koper, 27. novembra 1964Str. 270
-c----- -------- . . ,

4. svet za kmetijstvo in gozdarstvo, ki ga 
sestavljajo predsednik in 8 članov;

5. svet za turizem in blagovni promet, ki 
ga sestavljajo predsednik in 10 članov;

6. svet za urbanizem in komunalne zadeve, 
ki ga sestavljajo predsednik in 10 članov;

7. svet za stanovanjske zadeve, ki ga se­
stavljajo predsednik in 8 članov;

8. svet za delo in delovna razmerja, ki ga 
sestavljajo predsednik in 8 članov;

9. svet za šolstvo, ki ga sestavljajo pred­
sednik in 10 članov;

10. svet za prosveto, kulturo in telesno 
vzgojo, ki ga sestavljajo predsednik in 10 
članov;

11. svet za zdravstvo, ki ga sestavljajo 
predsednik in 8 članov;

12. svet za socialno varstvo in varstvo dru 
žine, ki ga sestavljajo predsednik in 10 čla­
nov.

2. člen
Svete občinske skupščine sestavljajo člani, 

ki jih imenuje občinska skupščina izmed svo­
jih odbornikov in izmed drugih oseb, ki jih 
delegirajo vanje delovne in druge organiza­
cije.

Sestava posameznih svetov:
1. svet za splošno upravo in notranje za­

deve:
2 člana imenuje občinska skupščina izmed 

odbornikov in
7 članov imenuje občinska skupščina iz­

med družbenih in političnih delavcev;
2. svet za družbeni plan in finance:
2 člana imenuje občinska skupščina izmed 

odbornikov in
9 članov imenuje občinska skupščina iz­

med finančnih oziroma gospodarskih stro­
kovnjakov iz delovnih organizacij;

3. svet za industrijo in obrt:
2 člana imenuje občinska skupščina izmed 

odbornikov,
1 člana delegira delavski svet Rudnika Se­

čovlje, .
1 člana delegira delavski svet "Droge. 

Portorož,
1 člana delegira delavski svet podjetja

"2. oktober« Koper — Portorož,
1 člana delegira delavski svet "Mehano-

tehnike Izola« — obrat Piran,
1 člana delegira delavski svet "Istrametal. 

Piran,
1 člana delegira delavski svet delavnice

"Elektro-radio* Piran in
! člana delegira upravni odbor Gospodar­

ske zbornice okraja Koper izmed zasebnih 
obrtnikov z območja občine Piran;

4. svet za kmetijstvo in gozdarstvo:
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med odbornikov,
3 člane delegira zadružni svet kmetijske 

zadruge Lucija,
1 člana delegira delavski svet Komunalne 

ga podjetja Piran.
! člana delegira delavski svet "Droge«

Portorož,
1 člana delegira delavski svet obrata 

"Krka« Parecag in
1 člana delegira upravni odbor lovske

družine Strunjan;
5. svet za turizem in blagovni promet:
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med odbornikov,
! člana imenuje občinska skupščina iz­

med družbeno-političnih delavcev,
! člana delegira delavski svet hotela "Pa­

lače« Portorož,
! člana delegira delavski svet hotela "Cen­

tra! Rtv!cra«< Portorož,
I člana delegira delavski svet TCP "Me­

tropol« Piran.
1 člana delegira delavski svet "Delikatese. 

Piran,
! člana delegira delavski svet trgovskega 

t.odietia Nanos — obrat Lucija.
! člana delegira delavski svet Splošne piov­

re Piran,
! člana dt-leeira delavski svet Pekarne in 

slaščičarne Piran,

1 člana delegira upravni odbor Zavoda za 
pospeševanje turizma in upravni odbor Tu­
rističnega društva Piran — Portorož;

6. svet za urbanizem in komunalne za­
deve:

2 člana imenuje občinska skupščina iz­
med odbornikov,

-2 člana imenuje občinska skupščina iz­
med družbeno-političnih delavcev,

1 člana delegira delavski svet Komunalne­
ga podjetja Piran,

1 člana delegira delavski svet "Slovenija 
ceste«« gradbišče Piran,

1 člana delegira upravni odbor Sklada za 
stanovanjsko izgradnjo Piran,

1 člana delegira svet Krajevne skupnosti 
Piran,

1 člana delegira svet Krajevne skupnosti 
Portorož,

! člana delegira upravni odbor Društva 
inženirjev in tehnikov Piran in 

. 1 člana delegira upravni odbor cestnega
sklada občine Piran;

7. svet za stanovanjske zadeve:
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med odbornikov,
3 člane imenuje občinska skupščina iz­

med družbeno-političnih delavcev,
! člana delegira svet Krajevne skupnosti 

Piran,
1 člana delegira svet Krajevne skupnosti 

Portorož,
I člana delegira občinski sindikalni svet 

Piran in
1 člana delegira občinski odbor Združenja 

Zveze borcev Piran;
8. svet za delo in delovna razmerja:
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med odbornikov,
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med družbeno-političnih delavcev,
3 člane delegira občinski sindikalni svet 

Piran,
I člana delegira občinski komite ZMS Pi­

ran in
1 člana delegira upravni odbor Zavoda 

za zaposlovanje delavcev Koper;
9. svet za šolstvo:
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med odbornikov,
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med prosvetnih in drugih javnih delavcev,
1 člana delegira svet osnovne šole Piran, 
I člana delegira svet osnovne šole Lucija, 
1 člana delegira svet osnovne šole Sečov­

lje,
1 člana delegirajo sveti italijanskih šol,
1 člana delegira svet Gimnazije Piran,
1 člana delegira svet Srednje pomorske šo­

le Piran in
1 člana delegira občinski komite ZMS Pi­

ran;
10. Svet za prosveto, kulturo in telesno 

vzgojo:
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med odbornikov,
2 člana imenuje občinska skupščina iz­

med kulturno-prosvetnih delavcev,
1 člana delegira svet "Svobod in prosvet­

nih društev. Piran,
1 člana delegira upravni odbor Zavoda za 

spomeniško varstvo Piran,
1 člana delegira upravni odbor Knjižnice 

Piran.
! člana delegira TVD "Partizan. Piran,
I člana delegira občinski komite ZMS Pi­

tan,
1 člana delegira delavski svet "Kinopodjet- 

ja Piran.,
1 člana delegira upravni odbor Ljudske 

univerze Piran in
! člana delegira upravni odbor italijanske­

ga kulturnega krožka "G. Tartini« Piran;
1! svet za zdravstvo:
2 člana imenuje občinska skupščina izmed 

odbornikov,
2 člana delegira upravni odbor Zdravstve­

nega doma Piran.
1 člana delegira upravni odbor Bolnice 

Piran,

1 člana delegira svet Komunalnega zavo­
da za socialno zavarovanje Koper,

1 člana delegira upravni odbor občinskega 
odbora RK Piran,

I člana delegira svet Krajevne skupnosti 
Piran in

1 člana delegira svet Krajevne skupnosti 
Portorož;

12. svet ža socialno varstvo in varstvo 
družine:

2 člana imenuje občinska skupščina izmed 
odbornikov,

2 člana imenuje občinska skupščina izmed 
socialnih delavcev,

! člana delegira svet Krajevne skupnosti 
Piran,

1 člana delegira svet Krajevne skupnosti 
Portorož,

1 člana delegira svet Komunalnega zavoda 
za socialno zavarovanje Koper,

1 člana delegirajo sveti italijanskih osnov­
nih šol,

1 člana delegira svet osnovne šole Piran
1 člana delegira svet osnovne šole Sečovl 

lje in
! člana delegira upravni odbor občinskega 

odbora RK Piran.

3 člen *
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o določitvi svetov občinske 
skupščine Piran, številu njihovih Članov in 
področju njihovega dela (Uradni glasnik o- 
kraja Koper, št 19/63)/

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
Št. 02041/64. '
Piran, 27. oktobra 1964.

Predsednik 
ing. Zlatko Pajk, 1. r.

RAZREŠITVE IN IMENOVANJA 
SKUPŠČINE OBČINE PIRAN 

na seji 28. septembra 1964:

1.
Milan Timič je bil razrešen funkcije vr­

šilca dolžnosti ravnatelja vzgojnega zavoda 
"Elvira Vatovec, v Strunjanu.

2.
Cveta Mavrič, defektologinja pri Zavodu 

za gluho mladino v Portorožu, je bila ime­
novana za vršilca dolžnosti ravnatelja vzgoj­
nega zavoda "Elvira Vatovec, v Strunjanu. 
' na seji 27. oktobra 1964:

1.
Štefka Krebelj iz Pirana je bila imenova­

na za člana sveta Zavoda za zaposlovanje 
invalidnih in drugih oseb v Izoli.

2.
Ivan Korošec, odbornik skupščine občine 

Piran, je bi! razrešen dolžnosti člana uprav­
nega odbora komunalne banke Koper

Za člana upravnega odbora komunalne 
banke Koper je bi! imenovan ing. Zlatko 
Pajk, predsednik skupščine občine Piran.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 3. člena uredbe o prometnem 

davku (Uradni list FLRJ, št. 19/61, 6/62. 11/62 
in 4/63) ter I. točke V. dela tarife prometne­
ga davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 29/62, 
31/62, 40/62, 46/62, 51/62, 53/62, 12/63 in Urad­
ni list SFRJ. št. 18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 
4-1/63. 51/63 . 52/63, 7/64, 10/64. 13/64 , 24/64, 
29/64 ter 31/64) je skupščina občine Posto;na 
na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 10. novembra 1964 spre­
jela



gt. 22 — Koper, 27. novembra 1964 URADNI GLASNIK
Str. 271

ODLOK
0 SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKEM

PROMETNEM DAVKU NA OBMOČJU 
OBČINE POSTOJNA

1. Člen

Tarifa k odloku o občinskem prometnem 
davku v občini Postojna (Uradni glasnik o- 
kraja Koper, št. 13/63) sc spremeni tako, da 
se v tarifi C tarifna številka 1 in pripomba 
k tej tarifni številki črtata.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem glasniku okraja Koper, upo 
rablja pa se od I. januarja 1964.

$t. 421 10/64-4.
Postojna, 10. novembra 1964.

Predsednik 
Adolf Gerielj, I. r.

OBČINA SEŽANA

Na podlagi drugega odstavka 6. člena od­
loka o evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov in storitev na območju občine Sc­
iana (Uradni vestnik okraja Koper, št. 18/59) 
je svet za blagovni promet skupščine občine 
Sežana na seji dne 15. oktobra 1964 izda!

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH PRODAJNIH CEN NA DROBNO 
ZA SVEŽE GOVEJE IN SVINJSKO MESO

1.
1. točka odredbe o določitvi najvišjih pro­

dajnih cen na drobno za sveže goveje in 
svinjsko meso (Uradni glasnik okraja Koper, 
it. 13/64 in 15/64) se pod A, C, E in F spre­
meni tako, da se glasi:
*A) Goveje meso — I. kvaliteta — brez kosti:

dinarjev
a) zadnji del: stegno (zunanje, o-

kroglo, notranje in križno), pleče, hr­
bet, šimbas in bržola 1.300

b) prednji del: bočnik, vrat, pod-
plečna rebra in flam 1.000

c) očiščena pljučna pečenka 1.500
d) rostbif 1 400

C) Goveje meso — II. kvaliteta — brez kosti:
a) zadnji del: stegno (zunanje, o-

kroglo, notranje in križno), pleče, hr­
bet. šimbas in bržola 1.000

b) prednji del: bočnik, vrat, pod
plečna rebra in flam 860

c) očiščena pljučna pečenka 1.4Q0
d) rostbif 1.300

E) Telečje meso — brez kosti:
a) zadnji del: stegno (zunanje, o-

kroglo, notranje in križno), pleče, hr­
bet. šimbas in bržola 1 600

b) prednji del: bočnik, vrat, pod-
plečna rebra in flam 1.400
F) Telečje meso — s kostmi:

a) zadnji del: stegno (zunanje, o-
troglo, notranje in križno), pleče, hr­
bet. Šimbas in bržola 1.200

b) prednji del: bočnik, vrat, pod-
plečna rebra in flam 900

2.

Ta odredba velja od dneva objave v Urad­
nem glasniku okraja Koper.

St. 38-2/634.
Sežana, 15. oktobra 1964.
Predsednik sveta za blagovni promet 

Jože Ukmar, 1. r.
Predsednik skupščine občine 

Stane Lavrenčič, 1. r.

OBČINA TOLMIN
Na podlag! 3. točke 27. člena statuta ob- 

čme rolmm, 39. m 97. člena zakona o prora- 
čumh m o fmanctranju samostojnih zavodov 
(Urad! hst FLRJ, št. 32/59. 23/61, 52/61. 28/62 
m 53/62 ter Uradni list SFRJ. št. 7/64 in 
31/64) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 24. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O DRUGI SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 

ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE TOLMIN 
ZA LETO 1964

Na podlagi 27. člena statuta občine Tol- 
mm 4. točke odloka o stopnjah dohodnine 
za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 5/63) in 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 1964 
(Uradni list SFRJ, št. 51/63) ter 1. člena od- 
oka o določitvi pavšalnega davka na dohod­

ke od opremljenih sob, ki se dajejo v najem 
ah podnajem (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 6/63) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 24. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
O DOHODNINI V STALNEM ZNESKU 

V OBČINI TOLMIN
1. člen

1. člen odloka o proračunu občine Tolmin 
za leto 1964 in odlok o spremembi in dopol­
nitvi odloka o proračunu občine Tolmin za 
leto 1964 (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
20/64) se spremeni in se glasi:

'Občinski proračun za leto 1964 obsega:
dinarjev

— dohodke 744.676.000
— omejitev dohodkov 34,719.000
— izdatke 709,957.000

Izvede se nova razporeditev dohodkov in
izdatkov, ki je sestavni de! tega odloka.*!

1. člen
Na območju občine Tolmin plačujejo do­

hodnino v stalnem znesku:
1. osebe, ki imajo po 18. členu zakona o 

obrtnih delavnicah samostojnih obrtnikov 
(Uradni list SRS. št. 5/64) dovoljenje za o 
pravljanje obrtnih storitev za posameznike 
kot postranski poklic, in sicer:

— vodovodni in elektroinstalaterji, avto- 
m elektromehaniki ter osebe, ki opravljajo 
storitve kovinske stroke, soboslikarji, pic 
skarji, zidarji, mehanski in ključavničarji
15.000 dinarjev,

DOHODKOV IN IZDATKOV PROR^UN/f OBČINE TOLMIN ZA LETO 1964

v 000 dinarjev

Del Dohodki Prvotni plan Po
spremembi Razlika

477.836 477,8361. Skupni viri dohodkov
2. Viri dohodkov, ki se po posebnih 

predpisih razdeljujejo med 
družbenopolitične skupnosti

4. Posebni viri dohodkov občine
5. Viri dohodkov, ki so z zveznim 

zakonom določeni kot dohodek občine
6. Dohodki uradov in ustanov ter ostali 

dohodki
7. Prenešcna sredstva
8. Dotacije

SKUPAJ DOHODKI 
manj 10% obvezna rezerva
SKUPAJ DOHODKI 

Izdatki
1. Prosveta in kultura
2. Socialno varstvo
3. Zdravstvena zaščita
5. Državna uprava in sodstvo 
7. Negospodarske investicije
9. Dotacije:

a) samostojnim zavodom
b) skladom
c) družbenim organizacijam

H). Obveznosti iz posojil in garancij 
H. Proračunske obveznosti in proračunska 

rezerva:
a) obveznosti iz preteklega leta
b) proračunska rezerva
SKUPAJ IZDATKI 

450 450 —
146.800 146.800 —

100 100

8.000 8.000
31.490 31.400 —
60 000 80.000 20,000

724,676 744.676 + 20,000
36,619 34,719 + 1,900

688,057 709,957 + 21,900

9.000 9,000
54,916 62,315 + 7,399
35,600 36.370 + 770
20.140 20.830 690
16,000 16.000 —

196,434 196,431 —
281,800 293,800 + 12.000
33,120 33.120 - —
26 000 26,493 + 493

12,945 12,945 _
2,102 2,650 4- 548

688.057 709,957 -4- 21.900

2. člen
2. člen se glasi:
.Primanjkljaji v finančnih načrtih skladov 

v skupnem znesku 298,800 000 dinarjev se kri­
jejo z dotacijami iz občinskega proračuna.*'

3. Člen
Spremenjeni de! proračuna je priloga k 

temu odloku.

4 člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od L januarja 1964.

št. 400 09/64 5/3.
Tolmin, 24. oktobra 1964

Predsednik 
Franc Rutar, !. r.

— mizarji 10.000 dinarjev,
— brivci, ženski frizerji, krojači, šivilje, 

pletilje, čevljarji in tapetnik! 5 000 dinarjev,
— osebe, ki opravljajo ostale obrti 3 000 

dinarjev;
2. godci v sklopu orkestra 3.000 dinarjev;
3. osebe, ki po 17. členu v L točki nave­

denega zakona opravljajo obrt iz kraia v kraj
2.000 dnarjev;

4. osebe, ki na podlagi posebne odločbe — 
dovoljenja dajejo opremljene sobe turistom 
od vsakega ležišča 200 dinarjev.

2. člen
Ce opravljajo obrtne storitve iz 1 točke 

1. člena tega odloka osebe, ki so stare nad 60 
let plačujejo 70% zmanjšano dohodmno.



Str. 272 URADWI Ct ASMIK* Št 22 — Koper 77 ^^vembra 1964

, 3. eten
Davčni zavezanci iz 1. točke !. čicna tega 

jdtoka ptačujejo dohodnino v stainem zne­
sku ie tedaj, če ne deta jo s tujo detovno si!o 
oziroma če niso združeni za opravljanje po­
sameznega deta.

4. č!cn
Dohodnino po 1. točki 1. č!cna tega od­

toka ptačujejo tudi osebe, ki nimajo dovotje- 
nja, pa opravtjajo obrtne storitve posamez­
nikom.

Take osebe mora finančni organ naznaniti 
za obrt pristojnemu organu zaradi protiprav­
ne obrtne, dejavnosti.

5. čten
Davčni zavezanci, ki ptačujejo dohodnino 

v statnem znesku, ne ptačujejo prometnega 
davka in ne občinske doktadc.

6. čten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, prene­

ha vetjati odtok o dohodnini v statnem zne­
sku v občini Totmin (Uradni gtasnik okraja 
Koper, št. 15/63).

7. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi 

v Uradnem gtasniku okraja Koper.
St. 422-229/64-5/1.
Totmin, 24. oktobra 1964.

Predsednik 
Franc Rutar, t. r.

Na podtagi 27 .čtena statuta občine Tot­
min in v zvezi z dotočbami 26. in 27. čtena 
zakona o družbeni kontroti cen (Uradni tist 
FLRJ, št. 30/62) je skupščina občine Totmin 
na seji občinskega zbora in zbora detovnih 
skupnosti dne 24. oktobra t964 sprejeta

ODLOK
O UVEDBI KONTROLE CEN ZA OBRTNE 
STORITVE NA OBMOČJU OBČINE TOLMIN

t. čten
Uvede se družbena kontrota cen za vse 

obrtne storitve na območju občine Totmin

2. čten
Obrtne detovne organizacije in samostojni 

obrtniki so dotžni prijaviti vsako zvišanje 
cen za svoje storitve medobčinskemu uradu 
za družbeno kontroto cen pri skupščini občine 
Nova Gorica najpiani !5 dni pred namerava­
nim zvišanjem.

3. č
Organ iz prejšnjega ' a presodi, ati je 

v obvestitu prijavljeno zvišanje cen upravi­
čeno ati ne. O svojem statišču mora pismeno 
obvestiti detovno organizacijo ati samostoj­
nega obrtnika v petnajstih dneh od prejetega 
obvestita.

4. čten
Urad za družbeno kontroto cen tahko za­

drži zvišanje cen storitev, navedenih v obve­
stitu, če spozna, da zvišanj ni v sktadu s 
potitiko cen ati z obstoječimi tržnimi pogoji.

* 5. čten
Detovna organizacija ati samostojni obrt­

nik ki je obveščen, da je zvišanje cen zadr­
žano. ne sme zvišati cen storitvam. Zoper od­

ločbo, s katcio se zaurzi zvišanje cen stori­
tev, ima detovna organizacija oziroma samo 
stojni obrtnik pravico do pritožbe na uprav­
ni organ skupščine okraja, ki je pristojen za 
gospodarstvo.

6. čten
Če urad za družbeno kontroto cen ne ob­

vesti o zadržanju zvišanja cen v petnajstih 
dneh od dneva, ko je detovna organizacija 
ati samostojni obrtnik prijavi! zvišanje Mn. 
sme te ta povišati cene storitvam v višini, 
sporočeni v prijavi.

7. čten
Ta oddtok začne vetjati osmi dan po ob­

javi v Uradnem gtasniku okraja Koper.
št. 38-26/64-4/!.
Totmin, 24. oktobra 1964.

Predsednik 
Franc Rutar, t. r.

Na podtagi 2. točke 27. čtena statuta ob­
čine Totmin, t06. in 107. čtena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni tist FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 
28/62, 53/62, t3/63 ter Uradni tist SFRJ. št. 
7/64 in 3t/64) je skupščina občine Totmin na 
seji občinskega zbora in zbora detovnih skup­
nosti dne 24 oktobra 1964 sprejeta

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA VARSTVO 

OTROK OBČINE TOLMIN

1. čten
Da hi sc zagotovita materiatna sredstva 

za varstvo otrok se ustanovi sktad za varstvo 
otrok občine Totmin (v nadaljnjem besedilu 
sktad).

2. čten
Namen sktada je zbirati denarna sredstva 

za potrebe varstva otrok in zagotoviti njiho­
vo namensko smotrno uporabo.

3. člen
Sktad je pravna oseba in se vodi po na­

četih družbenega upravljanja.

4. čten
Sktad uprav!ja upravni odbor, ki ima 7 

čtanov. Tri člane imenuje skupščina občine 
Totmin izmed javnih delavcev, po enega čla­
na pa detegirajo:

— svet za sociatno varstvo skupščine ob­
čine Totmin,

— svet za šotstvo skupščine občine Tot­
min,

— občinski odbor Zveze prijateljev mla­
dine Totmin,

— občinski odbor RK Totmin.
Mandatna doba upravnega odbora traja

dve teti.

5. čten *
Sktad ima pravita ki jih sprejme skupšči­

na občine Totmin. Upravni odbor sktada tah­
ko spreminja in dopolnjuje pravita sktada, 
vendar mora spremembe in dopotnitve no- 
trditi svet za sociatno varstvo skupščine ob­
čine Totmin.

6. čten
Dohodki sktada so:
— prispevki podjetij za PTT promet in 

prevozniških podjetij, ki jih v sktadu s pred­
pisi realizirajo v tednu matere in otroka:

— sredstva, ki jih v ta namen dotoči ob-

činsk. sKups,,,,;, „ ....

— prispevki detovnih organizacij
dariia. voti). in prispevki pósame.ni-

7. čten
Sktad ima rezervo. O uporabi rezerve od 

toča upravni odbor sktada.

8. čten
Sredstva sktada se smejo uporabtjati te 

za potrebe varstva otrok v sktadu s praviti 
sktada.

Sredstva sktada sc dajejo pravitoma brez 
vračita, tahko pa se dajejo tudi kot posojita!

9. čten
„ Dohodki in izdatki sktada se dotočijo vsa­

ko teto s finančnim načrtom, ki ga snreime 
upravni odbor sktada.

Ob zaktjučku vsakega koledarskega teta 
se sestavi zaktjučni račun sktada, ki ga sprej­
me upravni odbor sktada.

10. čten
Administrativno upravne zadeve za sklad 

opravtja oddetek za družbene stužbe, finanč­
ne zadeve pa oddetek za finance skupščine 
občine Totmin.

11. člen
Odredbodajatcc za izvrševanje finančnega 

načrta sktada občinč je predsednik upravne­
ga odbora sktada.

Predsednik upravnega odbora sktada tah­
ko prenese pravico iz prvega odstavka tega 
čtena na pomožnega odredbodajatca, ki je 
čtan upravnega odbora sktada.

12. čten
Ustanoviteljske pravice nasproti sktadu 

izvršuje skupščina občine Totmm.

13. čten
Sredstva sktada se vodijo na posebnem 

računu pri pristojni podružnici Stužbe druž­
benega knjigovodstva pri NB SFRJ, ki izvr­
šuje tudi proračun občine Totmin.

14. čten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, sc vsa 

sredstva na računu, ki so se zbirata po dose­
danjih predpisih o varstvu otrok v občini 
Totmin, prenesejo kot dohodek novoustanov­
ljenega sktada za varstvo otrok.

15. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po obja­

vi v Uradnem gtasniku okraja Koper.
št. 021-34/64-3/1.
Totmin, 24. oktobra 1964

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

RAZREŠITVE IN IMENOVANJA
NA SEJI SKUPšINE OBČINE TOLMIN 

DNE 24. OKTOBRA 1964

1.
Dr. Jože Janež je bit razrešen dolžnosti 

načelnika oddelka za gospodarstvo skupščine 
občine Totmin.

2.
Marija Peternelj je bita imenovana za na­

čelnika oddetka za družbene stužbe skupščine 
občine Totmin.

Izdaja Zavod 
Tekoči račun

.PrimorsKe novice. Kop;t - lelcton Koper J! 470. Nova Gonca J!-7! — Direktor m nn.m uiedn:k Stavno ie/ OUt-ovotm utednik t rance Gerictl- 
pri podružnici Narodne o:,nke Koper Sl 602-H-60362 - Rokopise za objavo pošilja)!,. na naslov Skupščinska pisarna OtO Koper. Koper — 

-Uradni glasnik okraja Koper kut pritega -Primorskih novic-. Letna naročnina 800 din, poitetna 400 din, ptačtjiva vnaprej.


